1

阳春市城区污水处理厂配套管网建设工程

定标报告

由我单位阳春市城市管理和综合执法局组织的阳春市城区污水处理厂配套管

网建设工程（招标工程编号：阳春住建（2025）第002号）(项目编号：JG2025-

0313)，已委托广东中洲国信建设管理咨询有限公司在广州交易集团有限公司(

广州公共资源交易中心)组织进行公开招标，已经完成定标程序。现将定标评审报

告如下：

一、招标项目概况

1.项目名称：阳春市城区污水处理厂配套管网建设工程

2.招标内容：该项目分为河东污水片区和河西污水片区，合计范围27.88平

方公里，新建d300至 d1500污水管109.02千米，修复管道缺陷234处。本工程

施工图纸及工程量清单列明的全部内容。

3.最高投标限价：459432868.95元，最低投标限价：376734952.54元。

二、定标委员会组建情况

定标委员会由招标人依法组建，共9人，具体人员如下：

序号 姓名 定标委员会职务

1 组长

2 成员

3 成员

4 成员

5 成员

6 成员

7 成员

8 成员

9 成员

2

三 、评标情况

本项目评标工作于2025年2月13日在广州公共资源交易中心第35评标室进

行，经评标委员会评审，按照投标人评审综合总得分由高到低的原则，向招

标人推荐3名定标候选人(不标明排序)。分别为：

定标候选人：广东中博建设工程有限公司

定标候选人：广东冠雄建设集团有限公司

定标候选人：广西华业建筑工程有限公司

四、定标情况

本项目定标会于2025年2月21日14:00时在广州交易集团有限公司 (广

州公共资源交易中心)第02评标室进行，本项目采用票决定标法。定标委员会根

据招标文件规定的定标办法，对合格中标候选人的投标文件进行定标因素综合比

较评审，进行一次性票决并排序,各定标委员会成员对定标候选人进行投票，按

得票数从高至低推荐中标候选人，得票最多者为第一中标候选人，其余两名中标

候选人以此类推。各定标候选人的得票及理由详见《票决定标选票表》、《票决

定标选票汇总表》。

五、定标结果

定标委员会根据招标文件规定的定标规则，推荐前3名中标候选人并标明排序。

第一中标候选人：广东中博建设工程有限公司，投标报价人民币458008625.40元；

第二中标候选人：广东冠雄建设集团有限公司，投标报价人民币459340977.49元；

第三中标候选人：广西华业建筑工程有限公司，投标报价人民币459051538.65元。

六、澄清事项纪要：无。

3

七 、定标过程中澄清、说明、补正事项纪要：无。

八 、定标监督情况：无。

定标委员会全体成员(签字):

日期：2025年2月21日

	一、招标项目概况
	1.项目名称：阳春市城区污水处理厂配套管网建设工程
	二、定标委员会组建情况
	序号
	姓名
	定标委员会职务
	1
	组长
	2
	成员
	3
	成员
	4
	成员
	5
	成员
	6
	成员
	7
	成员
	8
	成员
	9
	成员
	三 、评标情况
	四、定标情况
	五、定标结果
	六、澄清事项纪要：无。
	七 、定标过程中澄清、说明、补正事项纪要：无。
	八 、定标监督情况：无。